Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 28.04.2015 года № 294

О продаже имущества Сосновского муниципального района Челябинской области, находящегося по адресу: Челябинская область, Сосновский район, пос. Солнечный, ул. Российская, дом 19

В соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сосновского района», утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района № 86 от 21.09.2005:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района (А.Г. Меркушкин) провести аукцион по продаже муниципального объекта недвижимого имущества:

Нежилое здание – участковая больница, назначение: нежилое, общей площадью 853 кв.м., инвентарный номер: 1233. Литер: А,А1,а,А1,а2,а3, кадастровый (или условный) номер объекта: 74-74-19/056/2006-179, с земельным участком общей площадью 4 386 кв.м., кадастровый номер 74:19:0408010:69, находящиеся по адресу: Челябинская область, Сосновский район, пос. Солнечный, ул. Российская, дом 19.
Начальная цена имущества - 2 955 990,00 (два миллиона девятьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек).
2. Утвердить способ продажи – аукцион с подачей предложения о цене имущества в открытой форме.
         3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Сосновская Нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» www.chelsosna.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района А.Г. Меркушкина.

                   Глава Сосновского

                   муниципального района                                                                          В.П. Котов